
            
          Il Direttore 

 

 
 
Oggetto:(Avviso IRISS 3/2025) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno esperto di elevata professionalità per lo svolgimento della seguente attività:  
Analisi di pratiche innovative e sostenibili per l'innovazione. Attività di ingaggio e ascolto degli 
stakeholder territoriali nelle diverse fasi del progetto e valutazione degli impatti sociali, nell’ambito 
del progetto “Teorie, pratiche e politiche per la rigenerazione di città e territori” 
(DUS.AD023.020001). 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 3/2025 prot. n. 241748/2025 del 30 giugno 2025 per il conferimento 
di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e 
Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 30 giugno 2025 prot. n. 241735/2025. 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (14/07/2025):  

1. Arch. Gabriella Esposito (Dirigente di Ricerca IRISS-CNR) 
2. Dott.ssa Alessandra Mancino (Ricercatore IRISS-CNR) 
3. Dott.ssa Emanuela Motta (Tecnologo IRISS-CNR) 

 
SUPPLENTI 

4. Dott.ssa Maria Grazia Spronati (Tecnologo IRISS CNR) 
5. Dott.ssa Assunta Martone (Ricercatore IRISS-CNR) 

 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

 
Il Direttore f.f. 

Dott. Paolo Landri 

http://www.cnr.it/

		2025-07-16T15:21:30+0200
	Paolo Landri




